
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ) 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

"ВОІНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС ІМЕНІ БРАТІВ  КОНДРАТОВИХ" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ  

ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ  УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "ВОИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ КОНДРАТОВ АГЪАЛАРНЫНЪ 

АДЛЫ МЕКТЕБИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ 

ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
вул. Ленiна,  40А, 

с .Воінка, 

Красноперекопський район, 

РеспублікаКрим, 296033 

тел./факс+7(36565)92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 

ул. Ленина, 40А 

с Воинка, 

Красноперекопский район, 

Республика Крым, 296033 

тел./факс+7(36565)92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail: voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 

Ленина сокъагъы, 40А, 

Воинка кою, 

Красноперекопск районы, 

КъырымДжумхуриети, 296033 

тел./факс+7(36565) 92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail:voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 

П Р И К А З 

 

 30.12.2022                                                      с. Воинка                                                             № 708 
 

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур          на II полугодие  

2022-2023 учебного года в МБОУ  

Воинский УВК им. братьев Кондратовых 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ст. 97), на основании Писем Министерства просвещения 

Российской Федерации «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2022-2023 учебном году» от 06.08.2021 № СК-228/03 

и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-

169/08-01, приказа Министерства образования, науки и молодежи РК от 28.07.2022 г. № 

1187 «О реализации мер по оптимизации графиков оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях Республики Крым в 2022/2023 учебном году», 

распоряжения управления образования и молодежи администрации Красноперекопского 

района от 04.08.2022 №349 «О реализации мер по оптимизации графиков проведения 

оценочных процедур в образовательных организациях Красноперекопского района», в целях 

обеспечения единства образовательного пространства Российской Федерации, поддержки 

эффективной реализации федеральных государственных стандартов начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, определения уровня и качества знаний 

обучающихся МБОУ Воинский УВК им. братьев Кондратовых, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур (далее – график) на II полугодие 2022-

2023 учебного года в МБОУ Воинский УВК им. братев Кондратовых (приложение). 

2.Считать оценочными процедурами контрольные, диагностические, проверочные работы, 

выполняемые учащимися всего класса одновременно, длительность которых составляет не 

меньше 20 минут. 

3.Защитать ВПР как  диагностические работы. 

4.Назначить ответственными за соблюдение графика работ заместителя директора по УВР 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru
https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru
https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:voinskij_uvk@krpero.rk.gov.ru


Курдыбайло Е.Н. 

5.Курдыбайло Е.Н. обеспечить проведение для обучающихся одного класса не более одной 

оценочной процедуры в день. 

6.Заместителю директора по УР Алирзаевой Ю.А. скорректировать расписание проведения 

учебных занятий на период проведения работ, обеспечив реализацию образовательных 

программ в полном объеме в соответствии с учебным планом. 

7.Учителям-предметникам: 

7.1. До 30.12.2022 года согласовать график контрольных работ с заместителями директора по 

УВР Курдыбайло Е.Н.; 

7.2.При возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся; 

7.3.Обеспечить при проведении оценочной процедуры анализ результатов, разбор ошибок, 

допущенных обучающимися при выполнении работы, при необходимости – повторение и 

закрепление материала. 

8. Курдыбайло Е.Н.: 

8.1.Разместить график на сайте школы до 10.01.2022 в разделе «Сведения об образовательной 

организации» в подразделе «Документы»; 

8.2.В случае корректировки графика оценочных процедур разместить на сайте его актуальную 

версию. 

9.Классным руководителям 2-11 классов довести информацию о графике до обучающихся и 

их родителей (законных представителей). 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Курбыбайло Е.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                       Л.Г. Высоцкая



                                                                                                              Приложение  

                                                                                                              к приказу от 30.12.2022г. № 708 

 

График 
проведения оценочных процедур 

МБОУ Воинский УВК им. братьев Кондратовых 

на II полугодие 2022-2023 учебного года 

2-4 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 

процедуры 

10.01.2023 4-А,Б Литературное чтение Тематическая к/р 

3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

12.01.2023 2-А Русский язык Тематическая к/р 

13.01.2023 3-А Русский язык Тематическая к/р 

17.03.2023 2-В Русский язык Тематическая к/р 

18.01.2023 4-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

19.01.2023 4-В Русский язык Тематическая к/р 

2-А,В Математика Тематическая к/р 

23.01.2023 3-Б,В Окружающий мир Тематическая к/р 

4-Б Математика Тематическая к/р 

24.01.2023 4-А,В   Математика Тематическая к/р 

25.01.2023 4-В   Литературное чтение Тематическая к/р 

26.01.2023 3-А Окружающий мир Тематическая к/р 

26.01.2023 2-Б Русский язык Тематическая к/р 

27.01.2023 2-А Русский язык Тематическая к/р 

30.01.2023 3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

31.01.2023 4-В Окружающий мир Тематическая к/р 

01.02.2023 4-Б,А Окружающий мир Тематическая к/р 

2-В Русский язык Тематическая к/р 

02.02.2023 3-А Русский язык Тематическая к/р 

03.02.2023 4-А,Б Литература  Тематическая к/р 

06.02.2023 2-В Окружающий мир Тематическая к/р 

2-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

07.02.2023 2-А, В 3-А Математика Тематическая к/р 

09.02.2023 3-Б,В Математика Тематическая к/р 

4-Б,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

10.02.2023 4-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

14.02.2023 4-А,Б   Математика Тематическая к/р 

2-А,Б Окружающий мир Тематическая к/р 

2-А,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

15.02.2023 4-В Математика Тематическая к/р 

3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

 2-Б Русский язык Тематическая к/р 

16.02.2023 2-А Русский язык Тематическая к/р 

21.02.2023 2-В Русский язык Тематическая к/р 

3-А Русский язык Тематическая к/р 

07.03.2023 4-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

07.03.2023 3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

3-А Математика Тематическая к/р 

08.03.2023 4-А Математика Тематическая к/р 

3-А Окружающий мир Тематическая к/р 

4-Б, В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

2-Б Русский язык Тематическая к/р 

09.03.2023 4-В   Литературное чтение Тематическая к/р 

09.03.2023 4-Б Математика Тематическая к/р 

2-А Русский язык Тематическая к/р 



4-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

13.03.2023 3-Б,В Окружающий мир Тематическая к/р 

14.03.2023 4-В Математика Тематическая к/р 

15.03.2023 4-А,Б,В Окружающий мир Тематическая к/р 

3-Б,В Математика Тематическая к/р 

3-А Русский язык Тематическая к/р 

16.03.2023 2-Б Русский язык Тематическая к/р 

17.03.2023 2-А,В   Математика Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

27.03.2023 4-В   Литературное чтение Тематическая к/р 

28.03.2023 2-Б Математика Тематическая к/р 

29.03.2023 4-Б   Литературное чтение Тематическая к/р 

30.03.2023 4-Б   Литературное чтение Тематическая к/р 

2-В Окружающий мир Тематическая к/р 

3-А Математика Тематическая к/р 

31.03.2023 4-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

 2-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

03.04.2023 3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

04.04.2023 2-А,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

05.04.2023 2-Б Русский язык Тематическая к/р 

06.04.2023 3-Б,В Математика Тематическая к/р 

2-А,Б Окружающий мир Тематическая к/р 

07.04.2023 4-В, 2-В   Литературное чтение Тематическая к/р 

4-Б Математика Тематическая к/р 

2-А, 3-А Русский язык Тематическая к/р 

11.04.2023 4-А,Б,В Математика 4 класс ВПР 

12.04.2023 4-Б   Литературное чтение Тематическая к/р 

2-В Русский язык Тематическая к/р 

18.04.2023, 

19.04.2023 

4-А,Б,В Русский язык 4 класс ВПР 

11.04.2023 4-А,Б,В ОМ 4 класс ВПР 

13.04.2023 4-А   Литературное чтение Тематическая к/р 

13.04.2023 2-Б Математика Тематическая к/р 

14.04.2023 2-Б   Литературное чтение Тематическая к/р 

18.04.2023 3-А Математика Тематическая к/р 

18.04.2023 4-А,Б,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

20.04.2023 2-А Математика Тематическая к/р 

 3-В Русский язык Тематическая к/р 

21.04.2023 3-Б,В Математика Тематическая к/р 

 2-В Математика Тематическая к/р 

24.04.2023 3-Б Русский язык Тематическая к/р 

25.04.2023 1-Б Математика Тематическая к/р 

26.04.2023 4-А,В 3-А 
2-Б 

Русский язык Тематическая к/р 

27.04.2023 4-Б Русский язык Тематическая к/р 

02.05.2023 4-В Окружающий мир Тематическая к/р 

 2-В Русский язык Тематическая к/р 

 4-А,Б,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

04.05.2023 4-А,В Математика Тематическая к/р 

 4-Б, 3-А Окружающий мир Тематическая к/р 

05.05.2023 4-А Окружающий мир Тематическая к/р 

05.05.2023 4-Б Математика Тематическая к/р 

10.05.2023 4-А,В Русский язык Тематическая к/р 

 3-Б Окружающий мир Тематическая к/р 

11.05.2023 4-Б Русский язык Тематическая к/р 

3-А Математика Тематическая к/р 



3-В Окружающий мир Тематическая к/р 

15.05.2023 3-Б,В Русский язык Тематическая к/р 

2-В   Литературное чтение Тематическая к/р 

16.05.2023 3-Б,В, 2-Б Математика Тематическая к/р 

2-А Окружающий мир Тематическая к/р 

3-А Русский язык Тематическая к/р 

18.05.2023 2-В Окружающий мир Тематическая к/р 

2-А Математика Тематическая к/р 

2-Б Русский язык Тематическая к/р 

19.05.2023 4-А,В,Б, 2-
А 

Русский язык Тематическая к/р 

2-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

23.05.2023 2-В Русский язык Тематическая к/р 

5 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной процедуры 

13.01.2023 5-Б Математика  Тематическая к/р 

17.01.2023 5-А,В Математика Тематическая к/р 

24.01.2023 5-В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

25.01.2023 5-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

5-В Русский язык Тематическая к/р 

02.02.2023 5-Б Литература  Тематическая к/р 

06.02.2023 5-В Литература Тематическая к/р 

08.02.2023 5-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

10.02.2023 5-А Литература  Тематическая к/р 

16.02.2023 5-А,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

17.02.2023 5-Б Математика Тематическая к/р 

21.02.2023 5-А,В Математика Тематическая к/р 

22.02.2023 5-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

02.03.2023 5-В Литература Тематическая к/р 

07.03.2023 5-В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

08.03.2023 5-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

09.03.2023 5-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

5-А Литература  Тематическая к/р 

17.03.2023 5-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

10.04.2023 5-А,Б,В Математика ВПР 

17.03.2023 5-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

11.04.2023 5-А,Б,В Русский язык ВПР 

18.04.2023 5-А,Б,В Биология ВПР 

25.04.2023 5-А,Б,В История ВПР 

11.04.2023 5-В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

13.04.2023 5-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

14.04.2023 5-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

18.04.2023 5-А Математика Тематическая к/р 

19.04.2023 5-А Литература  Тематическая к/р 

20.04.2023 5-Б Литература  Тематическая к/р 

24.04.2023 5-е Родная лит. (рус) Тематическая к/р 

05.05.2023 5-В Математика Тематическая к/р 

05.05.2023 5-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

11.05.2023 5-Б Математика Тематическая к/р 

5-А,В Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

12.05.2023 5-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

 5-е Родн.лит(рус) Тематическая к/р 

15.05.2023 5-е Родн.яз(рус) Тематическая к/р 

19.05.2023 5-Б,В Математика Тематическая к/р 



23.05.2023 5-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

6 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 

процедуры 

12.01.2023 6-Б Математика  Тематическая к/р 

25.01.2023 6-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

31.01.2023 6-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

07.02.2023 6-Б Математика  Тематическая к/р 

10.02.2023 6-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

15.02.2023 6-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

21.02.2023 6-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

01.03.2023 6-Б,А Литература  Тематическая к/р 

09.03.2023 6-Б Математика  Тематическая к/р 

13.03.2023 6-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

28.03.2023 6-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

30.03.2023 6-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

07.04.2023 6-А,Б Математика ВПР 

19.04.2023 6-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

12.04.2023 6-А,Б Русский язык ВПР 

19.04.2023, 6-А,Б Биология, история, география, ВПР (выбор двух 
предметов на 

26.04.2023 6-А,Б обществознание основе случайного 

выбора) 

21.04.2023 6-Б Математика Тематическая к/р 

21.04.2023 6-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

10.05.2023 6-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

16.05.2023 6-е Родн.лит(рус) Тематическая к/р 

7 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной процедуры 

23.01.2023 7-Б Литература  Тематическая к/р 

25.01.2023 7-В Физика Тематическая к/р 

27.01.2023 7-А   Литература  Тематическая к/р 

27.01.2023 7-Б Алгебра Тематическая к/р 

30.01.2023 7-Б Геометрия Тематическая к/р 

03.02.2023 7-А Физика  Тематическая к/р 

06.02.2023 7-А,Б   Русский язык Тематическая к/р 

07.02.2023 7-В Литература Тематическая к/р 

7-А Алгебра Тематическая к/р 

09.02.2023 7-Б Литература  Тематическая к/р 

10.02.2023 7-Б Физика  Тематическая к/р 

15.02.2023 7-А Литература  Тематическая к/р 

20.02.2023 7-В   Русский язык Тематическая к/р 

27.02.2023 7-В Физика  Тематическая к/р 

28.02.2023 7-Б   Русский язык Тематическая к/р 

28.02.2023 7-В Литература  Тематическая к/р 

02.03.2023 7-А   Русский язык Тематическая к/р 

03.03.2023 7-Б Геометрия Тематическая к/р 

07.03.2023 7-А Алгебра Тематическая к/р 

09.03.2023 7-Б Физика  Тематическая к/р 

15.03.2023 7-В   Русский язык Тематическая к/р 

 7-А Физика  Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

31.03.2023 7-Б Алгебра Тематическая к/р 

20.04.2023 7-А,Б Математика ВПР 



25.04.2023  Физика Тематическая к/р 

19.04.2023 7-А,Б Русский язык ВПР 

27.04.2023, 

04.05.2023 

7-А,Б Биология, история, обществознание, 

география, физика 

ВПР (выбор двух 

предметов на 

основе случайного выбора) 

28.04.2023 7-А,Б Иностранный язык (английский) ВПР 

21.04.2023 7-Б Геометрия Тематическая к/р 

24.04.2023 7-В   Русский язык Тематическая к/р 

28.04.2023 7-Б Алгебра Тематическая к/р 

02.05.2023 7-Б,В   Русский язык Тематическая к/р 

03.05.2023 7-А   Русский язык Тематическая к/р 

7-Б   Литература  Тематическая к/р 

04.05.2023 7-В   Литература  Тематическая к/р 

05.05.2023 7-А   Литература  Тематическая к/р 

11.05.2023 7-е Родн.лит(рус) Тематическая к/р 

12.05.2023 7-Б Геометрия Тематическая к/р 

15.05.2023 7-В Физика  Тематическая к/р 

7-Б Алгебра Тематическая к/р 

16.05.2023 7-Б Физика  Тематическая к/р 

17.05.2023 7-А Физика  Тематическая к/р 

8 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 

процедуры 

12.01.2023 8-Б Биология Тематическая к/р 

20.01.2023 8-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

24.01.2023 8-Б Литература  Тематическая к/р 

25.01.2023 8-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

26.01.2023 8-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

02.02.2023 8-А,Б Химия  Тематическая к/р 

03.02.2023 8-А Физика Тематическая к/р 

10.02.2023 8-Б Физика Тематическая к/р 

16.02.2023 8-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

20.02.2023 8-Б,А Русский язык Тематическая к/р 

21.02.2023 8-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

06.03.2023 8-А Русский язык Тематическая к/р 

09.03.2023 8-Б Русский язык Тематическая к/р 

09.03.2023 8-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

13.03.2023 8-А Биология Тематическая к/р 

14.03.2023 8-Б Физика Тематическая к/р 

16.03.2023 8-А,Б Химия  Тематическая к/р 

16.03.2023 8-А Русский язык Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

28.03.2023 8-Б Биология Тематическая к/р 

30.03.2023 8-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

05.03.2023 8-Б Русский язык Тематическая к/р 

10.04.2023 8-А Литература  Тематическая к/р 

13.04.2023 8-А Русский язык Тематическая к/р 

21.04.2023 8-А,Б Математика ВПР 

04.04.2023 8-А,Б Русский язык ВПР 

06.04.2023  Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

11.04.2023 8-А,Б Химия Тематическая к/р 

19.04.2023, 

26.04.2023 

 Биология, география, история, 

обществознание, физика, химия 

ВПР (выбор двух 

предметов на 

основе случайного 

выбора) 

25.04.2023 8-А Литература  Тематическая к/р 



27.04.2023 8-А   Русский язык Тематическая к/р 

28.04.2023 8-Б   Русский язык Тематическая к/р 

05.05.2023 8-А Физика Тематическая к/р 

11.05.2023 8-Б Литература  Тематическая к/р 

12.05.2023 8-е Родн.лит(рус) Тематическая к/р 

15.05.2023 8-А Биология Тематическая к/р 

16.05.2023 8-Б Биология Тематическая к/р 

17.05.2023 8-Б   Русский язык Тематическая к/р 

18.05.2023 8-А,Б Химия Тематическая к/р 

9 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 
процедуры 

09.01.2023 9-Б,В Геометрия Тематическая к/р 

10.01.2023 9-А,Б,В Литература  Тематическая к/р 

11.01.2023 9-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

12.01.2023 9-В Русский язык Тематическая к/р 

17.01.2023 9-А Геометрия Тематическая к/р 

25.01.2023 9-А,Б,В Алгебра  Тематическая к/р 

30.01.2023 9-А,Б Физика Тематическая к/р 

01.02.2023 9-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

02.02.2023 9-В Русский язык Тематическая к/р 

07.02.2023 9-В Физика Тематическая к/р 

13.02.2023 9-А,В Химия  Тематическая к/р 

13.02.2023 9-Б Русский язык Тематическая к/р 

14.02.2023 9-А,Б,В Алгебра  Тематическая к/р 

20.02.2023 9-Б,В Геометрия Тематическая к/р 

21.02.2023 9-Б Химия  Тематическая к/р 

22.02.2023 9-А,Б Литература  Тематическая к/р 

28.02.2023 9-В Литература  Тематическая к/р 

01.03.2023 9-Б Алгебра  Тематическая к/р 

02.03.2023 9-А Геометрия Тематическая к/р 

03.03.2023 9-А,В Алгебра  Тематическая к/р 

январь- 

февраль 2023 

9-А,Б,В Русский язык ТМ в формате ОГЭ 

январь- 

февраль 2023 

9-А,Б,В Математика ТМ в формате ОГЭ 

январь- 

февраль 2023 

9-А,Б,В Обществознание, география,  биология ТМ в формате ОГЭ 

08.02.2023 Класс  Итоговое собеседование ИС-9 допуск до ГИА 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

02.03.2023 9-Б, В Геометрия Тематическая к/р 

04.04.2023 9-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

06.03.2023 9-А Геометрия Тематическая к/р 

9-В Русский язык Тематическая к/р 

10.04.2023 9-А,В Химия  Тематическая к/р 

12.04.2023 9-А,Б,В Алгебра Тематическая к/р 

13.04.2023 9-А,Б Литература  Тематическая к/р 

14.04.2023 9-В Литература  Тематическая к/р 

18.04.2023 9-Б Химия Тематическая к/р 

19.04.2023 9-А Физика Тематическая к/р 

21.04.2023 9-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

24.04.2023 9-В Русский язык Тематическая к/р 

25.04.2023 9-В Физика Тематическая к/р 

04.05.2023 9-А,Б,В Геометрия Тематическая к/р 

05.05.2023 9-А,Б Русский язык Тематическая к/р 

17.05.2023 9-В Химия Тематическая к/р 

18.05.2023 9-Б Химия Тематическая к/р 



19.05.2023 9-А Химия Тематическая к/р 

19.05.2023 9-А,Б,В Алгебра Тематическая к/р 

22.05.2023 9-А,Б,В Русский язык Тематическая к/р 

10  класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 

процедуры 

19.01.2023 10-А Физика  Тематическая к/р 

27.01.2023 10-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

14.02.2023 10-Б Физика Тематическая к/р 

20.02.2023 11-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

01.03.2023 10-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

03.03.2023 10-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

02.05.2023 10-Б Физика Тематическая к/р 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

06.04.2023 10-А Физика Тематическая к/р 

04.05.2023 10-А,Б Русский язык Работа в формате ЕГЭ 

07.04.2023 10-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

26.04.2023 10-А,Б Математика: алгебра и начала 

математического анализа, геометрия 

Работа в формате ЕГЭ 

май 2023 10-А,Б Литература Сочинение в формате 
ИС-11 

12.05.2023 10-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

17.05.2023 10-А Химия Тематическая к/р 

19.05.2023 10-Б Химия Тематическая к/р 

14.04.2023  Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

11 класс 

Сроки Класс  Предмет Вид оценочной 

процедуры 

09.01.2022 11-Б Информатика  Тематическая к/р 

24.01.2023 11-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

25.01.2023 11-Б Физика  Тематическая к/р 

30.01.2023 11-Б Химия Тематическая к/р 

14.02.2023 11-А Физика  Тематическая к/р 

01.02.2023 11-е ИС-11 Допуск до ГИА 

Весенние каникулы с 20.03.2023-26.03.2023 

28.03.2023 11-А Химия  Тематическая к/р 

30.03.2023 11-А Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

31.03.2023 11-Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

10.04.2023 11-А Физика  Тематическая к/р 

26.04.2023 11-Б Физика  Тематическая к/р 

27.04.2023 11-Б Химия  Тематическая к/р 

02.05.2023 11-А,Б Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

май 2023 11-е ЕГЭ по выбору Апробация на ППЭ в 

формате ЕГЭ 

15.05.2023 11-А Физика Тематическая к/р 

21.04.2023  Иностранный язык (английский) Тематическая к/р 

    

Все оценочные процедуры проводятся на 2-3 уроках! 

 


		2023-03-12T12:36:39+0300
	Высоцкая Людмила Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа




